
Kancelářské potřeby

Kancelářské potřeby 002/2014

Uchazeč:  
MICOS, spol. s r.o., Vápenice 17, 

Prostějov
            

Celk. nabídk.

cena bez DPH:
54 087,09 Kč

Celková nabíd.

cena s DPH:  
65 445,42

Předp. hodnota

v Kč bez DPH:
62 351,00 Kč

Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30092
 Archivační box A4 s potiskem 110 

mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 

kontejnerů 
 30193700-5 50 1042 1900 Děkanát LF    11  91589050 1 087,00        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30004
 Archivační box A4 s potiskem 110 

mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 

kontejnerů 
 30193700-5 4 83 2940 AFO  70210151  13  91589050 86,96        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30128
 Archivační box A4 s potiskem 110 

mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 

kontejnerů 
 30193700-5 5 104 3900 Děkanát PřF    11  91589050 108,70        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29971
 Archivační box A4 s potiskem 75 mm, 

330 x 260 x 75 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 

kontejnerů 
 30193700-5 4 66 2940 AFO  70210151  13  91589051 50,24        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30003
 Archivační box pro A4 s potiskem 330 

x 260 x 50 mm 

 Hladká lepenka, do archivačních 

kontejnerů 
 30193700-5 4 43 2940 AFO  70210151  13  91589055 47,44        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29970
 Archivační kontejner na pořadače, 

530 x 338 x 306 mm 

 Pro 6 kusů pořadačů hřbet 80 mm 

n.10 ks pořadačů hřbet 50 mm. 
 30193700-5 15 1650 5900 Děkanát FTK    11  90310964 1 330,05        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30027
 Balící papír 90 g, 90 x 135 cm-bal. 10 

ks 
 Pevný  30197600-2 10 250 2140 Katedra psychologie  812100432  12  91509073079 165,50   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29977
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 66 

m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při 

nízkých teplotách, nepraská 
 30194220-3 1 13 2940 AFO  70210151  13  91453691 9,88        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29987  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks  kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 5 2940 AFO  70210151  13  928664731 5,88        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30002  Bloček samolepící linkovaný 
 rozměry 100x100 mm, celkem 3 

balení po 70 listech 
  3 435 2940 AFO  70210151  13  91416753MX 393,84        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29972  Blok na Flip-Chart 
 95x68 cm, nelinkovaný, 20 listů v 

bloku, balení po 6 ks bloků 
  1 90 2940 AFO  70210151  13  4195016 327,90        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29920
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 

mm.modrý 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 

1000 g/m2 
 30193700-5 5 70 3900 Děkanát PřF    11  9158905340 63,35        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ 

MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

29921
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 

zelený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 

1000 g/m2 
 30193700-5 5 70 3900 Děkanát PřF    11  9158905330 63,35        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ 

MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

29978
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 

rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní 

rozměr 270 mm x 360 mm 
 30199230-1 1 70 2940 AFO  70210151  13  91520603M 50,81        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29973
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 mm, 

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem  30199230-1 3 165 2940 AFO  70210151  13  9152057M 125,58        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29974
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm -

bal.10 ks 
 se samolepícím proužkem  30199230-1 1 35 2940 AFO  70210151  13  91520552 28,49        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29916
 CD obálka,papírová s kulatým 

fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 
 samolepící  30199230-1 2 140

4111 Centrum celoživotního 

vzdělávání  
90418881  19  392924 70,00        

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.:5148 

 Univerzita Palackého v 

Olomouci, Centrum 

celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

30065
 CD obálka,papírová s kulatým 

fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 
 samolepící  30199230-1 3 210

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  392924 105,00        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého, lékařská 

fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 

Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30066
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake box- 

bal.100 ks 
   30197000-6 3 1050

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  390209 1 287,21        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařtví, 

hněvotínská 3, 775 15 

Olomouc 

 Univerzita Palacého Olomouc, 

lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 

771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

29923  Cestovní příkaz A5  formát A5, 50 listů   20 380 5900 Děkanát FTK    11  91550419 284,60        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

29931
 Datumovka-plastové, samobarvící 

razítko 
 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1 65 5900 Děkanát FTK    11  9277T4810 72,44        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30134
 Desky s rychlovazačem a 

eurozávšsem, různé barvy 

 polypropylen, průhledná přední 

strana, s popisovacím štítkem, bal. 

10 ks 

  1 40 3900 Děkanát PřF    11  92841501 26,20        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30144  Desky s rychlovazačem, různé barvy 

 polypropylen, průhledná přední 

strana, s popisovacím štítkem, bal. 

10 ks 

  1 29 3900 Děkanát PřF    11  90356735 17,10        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30067  Diář denní univerzální, PVC desky, A5  kovové rožky, mix barev  30197620-8 1 55
1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  9154010002 39,88        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, tř. svobody 8, 771 

26 olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

29831
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 10 220 5900 Děkanát FTK    11  91520122M 212,80        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29976
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 44 2940 AFO  70210151  13  91520122M 42,56        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30151
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 

229 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 5 110 3900 Děkanát PřF    11  91520122M 106,40        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29829
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 

162 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6 65 5900 Děkanát FTK    11  91520023M 78,84        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29975
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm 

 bez okénka, bílý ofsetový papír, 

balení á 1.000,- ks 
  1 350 2940 AFO  70210151  13  9152033 240,00        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29833
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6 87 5900 Děkanát FTK    11  91520333M 95,58        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30127
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 

220 mm-bal.50 ks 
 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 44 3900 Děkanát PřF    11  91520333M 47,79        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29985  Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 ks  pozinkované  30197110-0 1 8 2940 AFO  70210151  13  92865R451 4,65        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30010  Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 ks  pozinkované  30197110-0 100 700 1003 Studijní oddělení FZV    11  92865R453 453,00        
1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.

30007
 Doručenková obálka B6 s červeným 

pruhem,125 x 176 mm-bal.1000 ks 

 pro doručování dle z.500/2004 

Sb.,se samopropis.vytrhávacím 

okénkem 

 30199711-7 1 380 1003 Studijní oddělení FZV    11  91520400 380,00        
1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.

29828  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 50 459 5900 Děkanát FTK    11  91552301390 545,50        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30034
 DVD-R 4,7GB 16x WIDE PHOTO 

PRINTABLE, cena za 1 balení = 50 ks 

 Vysokorychlostní DVD-R wide photo 

printable (potisknutelné až ke 

středu) s podporou zápisu až 16x. 

Ochranná vrsta která vylepšuje čtení 

i zápis. Kompatibilní s DVD 

přehrávači a DVD+/-R mechanikami. 

  4 1580 2140 Katedra psychologie  812100432  12  3904016 1 469,76   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30028
 Etiketa samolepící pro laserové, 

inkoustové tiskárny i kopírky 

 210x297 mm, formát A4, počet 

etiket na archu 1, balení o 20 listech 
  2 124 2140 Katedra psychologie  812100432  12  915301001123 93,02   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29933
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 5900 Děkanát FTK    11  935900142S4 40,82        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29988
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 2940 AFO  70210151  13  935900142S4 20,41        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30136
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

sada 4 kusy 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 3900 Děkanát PřF    11  935900142S4 20,41        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29925
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 

žlutý 
 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 45 5900 Děkanát FTK    11  93590014210 66,30        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30022  Fotopapír 
 A4 lesk, do inkoustových tiskáren, 

balení o 100 ks 
  2 900 2140 Katedra psychologie  812100432  12  9150904002 555,82   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30102
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením  30192121-5 5 18 1900 Děkanát LF    11  93290260520 202,65        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

29930
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 
 S pogumovaným držením  30192121-5 10 34 5900 Děkanát FTK    11  932900440 87,20        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30000  Izolepa kobercová  48mm/10m   4 300 2940 AFO  70210151  13  9287015010 81,32        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30005

 Jmenovka Combi s klipem a 

špendlíkem-úchyt kombinovaný, 

bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 

šířku..B288 
 30193000-8 10 1000 1003 Studijní oddělení FZV    11  42804 1 655,00        

1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.

30199

 Jmenovka Combi s klipem a 

špendlíkem-úchyt kombinovaný, 

bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 

šířku..B288 
 30193000-8 8 800 2140 Katedra psychologie  812100432  12  42804 1 324,00   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30146
 Kancelářská děrovačka celokovová s 

posuvným pravítkem 
 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 1 55 3900 Děkanát PřF    11  92862928705 80,87        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30021
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 

rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení 
 30192700-8 40 600 2140 Katedra psychologie  812100432  12  9286011 646,40   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30001
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 

rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení 
 30192700-8 1 17 2940 AFO  70210151  13  9286011 16,16        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30068
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 

rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, 

ergonomické držení 
 30192700-8 2 33

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  9286011 32,32        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, Lékařská fakulta, tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30123  Kancelářský sešit A5 - linka - 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 3 15 3900 Děkanát PřF    11  915400544 11,97        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30143
 Kancelářský sešit A5 čtvereček, 

sešitový papír 60 g/m2 

 bezděrový,obálka křídová, papír 150 

g/m2 
 30197620-8 2 12 3900 Děkanát PřF    11  915400545 9,62        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29832  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 5 25 5900 Děkanát FTK    11  915400644 17,40        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30033  Karton kreslící A3, 220g/m2  200 listů v balení   5 2250 2140 Katedra psychologie  812100432  12  9150920 968,60   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30100  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks 
 Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 

mm. 
 30193000-8 5 175 1900 Děkanát LF    11  9283014 126,30        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

29883  Kniha záznamní  Linkovaná bez abecedy, 40 listů   8 320
3125 Společná laboratoř 

SLO  
  11  91540026011 86,96    Režie, režijní náklady    

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 

Olomouc, tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 

17. listopadu 12, 771 46 

Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

29918  Korková nástěnka 60 x 90 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 2 215 3900 Děkanát PřF    11  9038506090 293,68        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ 

MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

29919  Korková nástěnka 90 x 120 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 1 288 3900 Děkanát PřF    11  4593101015 304,88        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

CHYTILOVÁ 

MARCELA , 

3900  

CHYTILOVÁ 

MARCELA Mgr.

29989  Krepová lepící páska 19 mm x 50 m    30194220-3 1 20 2940 AFO  70210151  13  90355301 12,84        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29979  Krepová lepící páska 19 mm x 50 m    30194220-3 1 20 2940 AFO  70210151  13  90355301 12,84        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30030
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 

ks 
   30197644-2 8 744 2140 Katedra psychologie  812100432  12  9150921 774,88   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30070
 Kuličkové pero celokovové,náplň 

modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a 

hrotem z nerez oceli 
 30192121-5 4 74

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  93290AB2118 41,60        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita palackého 

Olomouc, lékařská fakulta, tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30093
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 

mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, 

zasouvací mechanika 
 30192121-5 5 25 1900 Děkanát LF    11  93290011220 15,35        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30009  Kuličkové pero jednorázové, černé    30192121-5 800 664 1003 Studijní oddělení FZV    11  93450000360 880,00        
1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.

30116
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, 

zasouvací mechanika 
 30192121-5 20 100 3900 Děkanát PřF    11  9329001040 132,60        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30097
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 

vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, 

zasouvací mechanika 
 30192121-5 5 25 1900 Děkanát LF    11  9329001040 33,15        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

29980  Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 ks    30193000-8 1 260 2940 AFO  70210151  13  421251 172,98        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30101
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3 58 1900 Děkanát LF    11  91451051 71,22        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30029
 Lepící páska - popisovatelná, 

samolepící, 19 mm x 7,5 m 
 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 35 671 2140 Katedra psychologie  812100432  12  91451051 830,90   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29990
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 10 

m 

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací 

apod. 
 30194220-3 10 180 2940 AFO  70210151  13  9287015010 203,30        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30122
 Lepící páska průhledná. Šíře 48 mm, 

návin 66 m 
    2 40 3900 Děkanát PřF    11  91453690 19,76        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30080
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 

7,5 m 
 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 2 38 8310 Útvar ředitele    59  91451975 47,48        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

29908
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 

7,5 m 
 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 5 96 5900 Děkanát FTK    11  91451975 118,70        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29961
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 

7,5 m 
 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 5 96

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  91451975 118,70        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.

29998  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 2 26 2940 AFO  70210151  13  92870019101 4,28        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30025

 Lepicí tyčinka 15 g, Barevné lepidlo, 

po zaschnutí zprůhlední ;Obsahuje 

glycerin pro jemné lepení 

 Na všechny druhy papíru;Lepí trvale 

za 60 sekund; Neobsahuje 

rozpouštědla, kyseliny, 

netoxické;Vzduchotěsný uzávěr 

  20 600 2140 Katedra psychologie  812100432  12  9091004 394,40   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30024  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 

aplikátorem. 
 30192700-8 30 660 2140 Katedra psychologie  812100432  12  924172734 770,10   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29991
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 

vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 

Obsahuje glycerin - nevysychá 

  3 90 2940 AFO  70210151  13  92870301 13,26        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30088
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 

vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 

Obsahuje glycerin - nevysychá 

  2 60 8310 Útvar ředitele    59  92870301 8,84        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

29935
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

20 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 

vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 

Obsahuje glycerin - nevysychá 

  5 150 5900 Děkanát FTK    11  92870301 22,10        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30078
 Lepidlo tuhé-lepící tyčinka vysunovací, 

40 g 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální 

vůně, neobsahující ředidla ani PVC . 

Obsahuje glycerin - nevysychá 

 30192700-8 1 43 8310 Útvar ředitele    59  92870312 5,81        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30099
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

modrá 
 A4  30193000-8 400 800 1900 Děkanát LF    11  91591340 764,00        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

29963
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

zelená 
 A4  30193000-8 50 100

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  91591330 95,50        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.

30006
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 

zelená 
 A4  30193000-8 350 700 1003 Studijní oddělení FZV    11  91591330 668,50        

1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.

30094  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 5 20 1900 Děkanát LF    11  9319013698 20,60        1900 Děkanát LF  
 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30141  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 3 12 3900 Děkanát PřF    11  9319013698 12,36        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30081  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 1 21 8310 Útvar ředitele    59  92897001 23,53        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30087  Motouz přírodní 40 g, 63 m  Potravinářský  30193000-8 1 18 8310 Útvar ředitele    59  92897001 23,53        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

29932  Náhradní nápň do gelového rolleru  Modrá 0,5 mm  30192113-6 10 150 5900 Děkanát FTK    11  939900023 58,10        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30095
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-

balení o 12 ks 
   30192132-5 10 17 1900 Děkanát LF    11  939900032 42,70        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30142
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-

balení o 12 ks 
   30192132-5 3 5 3900 Děkanát PřF    11  939900032 12,81        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30085
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-

balení o 12 ks 
   30192132-5 1 2 8310 Útvar ředitele    59  939900032 4,27        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30008
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   30 270 1003 Studijní oddělení FZV    11  928618924061 99,30        

1003 Studijní oddělení 

FZV  

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

 Studijní oddělení FZV, 

tř.Svobody 8, 77126, 

Olomouc, tel.: 

CHOLINSKÁ 

Alena , 1003  

CHOLINSKÁ Alena 

Ing.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

29981
 Náplň do sešívačky, 24/6, 

pozinkované 
 balení po 1000 ks   6 54 2940 AFO  70210151  13  928618924061 19,86        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29894

 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 

textilní výztuž,250 x 353 x 40 mm-

bal.10 ks 

 120 g  30199230-1 10 750 5900 Děkanát FTK    11  9152054 603,00        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29999
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 353 

x 40 mm- X dno-bal.10 ks 
 90 g  30199230-1 2 120 2940 AFO  70210151  13  9152025 48,60        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30139
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 

páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 110 3900 Děkanát PřF    11  91520540 105,00        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30133
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 

páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 
 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3 128 3900 Děkanát PřF    11  915205025 115,50        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30074
 Odkládací box min. 28/24/20 cm 

(š/h/v), modrý 
 4 n.5 zásuvek  30193200-0 2 1000

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  90391582 1 964,18        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, Lékařská fakulta, tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30121
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně červený 
 Plastový, A4  30193000-8 1 22 3900 Děkanát PřF    11  903623639 24,13        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30152
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně kouřový 
 Plastový, A4  30193000-8 2 44 3900 Děkanát PřF    11  903623636 48,26        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30120
 Odkladač stohovatelný kolmo i 

odsazeně růžový 
 Plastový, A4  30193000-8 1 22 3900 Děkanát PřF    11  903623639 24,13        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30069  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 4 48
1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  9090012 148,48        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, Lékařská fakulta, tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30148  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 60 3900 Děkanát PřF    11  9090012 185,60        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30124  Ořezávátko kovové    30192133-2 1 2 3900 Děkanát PřF    11  92890604 2,79        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29969

 Pákový pořadač 75 mm 

červený,hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, 

uzavírací mechanismus, kovové lišty 
 30199500-5 10 500 5900 Děkanát FTK    11  9158022920 250,00        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30201  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2 200
3112 Katedra algebry a 

geometrie  
813101052  12  915000136 280,38   

 Rozšíření akreditace učitelství 

M a DG na PřF UP v Olomouci  
CZ.1.07/2.2.00/18.0013  

3112 Katedra algebry 

a geometrie  

 Katedra algebry a 

geometrie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra algebry a geometrie, 

17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JUKL Marek , 

3112  

JUKL Marek Doc. 

RNDr.

30075  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 20 2000
1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  915000136 2 803,80        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, Lékařská fakulta, tř. 

Svobody8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

30202  Papír A4 120 g-bal.500 ks 
 pro barevné kopírky a laserové 

tiskárny 
 30197644-2 1 115

3112 Katedra algebry a 

geometrie  
813101052  12  915000131 163,58   

 Rozšíření akreditace učitelství 

M a DG na PřF UP v Olomouci  
CZ.1.07/2.2.00/18.0013  

3112 Katedra algebry 

a geometrie  

 Katedra algebry a 

geometrie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra algebry a geometrie, 

17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JUKL Marek , 

3112  

JUKL Marek Doc. 

RNDr.

29917  Papír A4 150 g-balení o 250 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 15 2550
4111 Centrum celoživotního 

vzdělávání  
81410282  12  915000132 1 664,85   

 Studium k rozšíření odborné 

kvalifikace (§ 6 vyhlášky č. 

317/2005 Sb.)  

CZ.1.07/1.3.00/19.0014  

4111 Centrum 

celoživotního 

vzdělávání  

 Centrum celoživotního 

vzdělávání, Žižkovo nám. 5, 

77140, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v 

Olomouci, Centrum 

celoživotního vzdělávání, 

Žižkovo nám. 5, 77140, 

Olomouc 

MACHOWSKÁ 

Veronika , 4111  
SOUČEK Pavel Bc.

30048
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní 

kopírování a tisk v základní kvalitě. 
 30197644-2 100 5167 9610 Ústřední knihovna    19  915000140 5 291,00        

9610 Ústřední 

knihovna  

 Ústřední knihovna, 

Biskupské nám. 1, 77111, 

Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské 

nám. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ 

Jaroslava , 9610  

KROTILOVÁ 

Jaroslava

29906
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 

černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní 

kopírování a tisk v základní kvalitě. 
 30197644-2 40 2067 5900 Děkanát FTK    11  915000140 2 116,40        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30147  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

 vysoká bělost, vysoká 

neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 

  40 3800 3900 Děkanát PřF    11  915000140 2 116,40        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30203  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

 vysoká bělost, vysoká 

neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 

  8 760
3112 Katedra algebry a 

geometrie  
813101052  12  915000140 423,28   

 Rozšíření akreditace učitelství 

M a DG na PřF UP v Olomouci  
CZ.1.07/2.2.00/18.0013  

3112 Katedra algebry 

a geometrie  

 Katedra algebry a 

geometrie, 17. listopadu 12, 

77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra algebry a geometrie, 

17. listopadu 12, 77146, 

Olomouc, tel.: 

JUKL Marek , 

3112  

JUKL Marek Doc. 

RNDr.

29909  Papír A4, 80 g, bílá-bal. o 500 listech 

 vysoká bělost, vysoká 

neprůhlednost, vhodný pro 

oboustranný tisk 

  10 950 5170 Katedra fyzioterapie  435113006  31  915000140 529,10        
5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. 

Míru 115, 77111, Olomouc, 

tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 

115, 77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

29960  Papír A5 80 g-balení o 500 ks 
 Xerografický, pro každodenní 

použití 
 30197644-2 25 1250

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  9150501 1 104,75        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.

29834
 Papír skládaný A4 linka-balení o 200 

ks 
 kancelářský bezdřevý papír  30199720-3 2 173 5900 Děkanát FTK    11  915070 176,00        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29907

 Papír xerografický A4 80 g - barevný 

tisk, bílá, CIE bělost 166-bal.500 

listech 

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk 

a kopírování 
 30197644-2 20 1200 5900 Děkanát FTK    11  91500010 1 603,40        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30135
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 

mm 
 volně ložené listy  30199720-3 3 36 3900 Děkanát PřF    11  9930027 124,92        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30145
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-

bal.900 ks lístků 
 lepený  30199720-3 3 105 3900 Děkanát PřF    11  91599903 143,37        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30023  Pastelky-souprava pastelek 
 Standardní školní pastelky v 

soupravě po 12 rozdílných barvách 
  30 510 2140 Katedra psychologie  812100432  12  931703582T 415,20   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30118  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 3 300 3900 Děkanát PřF    11  36490 303,48        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30126  Podložka pod myš, bez opory zápěstí 
 s mikrodekorativní plochou a spodní 

protiskluzovou vrstvou 
 30197000-6 2 40 3900 Děkanát PřF    11  39700391 28,14        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29922
 Pokladní doklad příjmový-1068, A6, 

blok 100 listů 
 nečíslovaný, samopropisující papír  30196000-9 5 75 5900 Děkanát FTK    11  915531901 124,70        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29982
 Pokladní doklad příjmový-1068, A6, 

blok 100 listů 
 nečíslovaný, samopropisující papír  30196000-9 2 30 2940 AFO  70210151  13  915531901 49,88        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29934
 Pokladní doklad výdajový A6, 100 

listů 
 samopropisující papír  30196000-9 5 106 5900 Děkanát FTK    11  915532002 124,70        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29928  Popisovač černý 

 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s 

klipem v barvě permanentního 

inkoustu, kulatý hrot 5 mm, šíře 

stopy 2,5 mm 

  5 60 5900 Děkanát FTK    11  93600886612 40,95        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29992  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 2940 AFO  70210151  13  93600284612 7,62        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29983  Popisovač na CD/DVD červený  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 2940 AFO  70210151  13  93600284604 7,62        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30098
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-

4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový 

hrot. 
 30192125-3 2 11 1900 Děkanát LF    11  93600886012 14,32        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

29924
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-

4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový 

hrot. 
 30192125-3 5 28 5900 Děkanát FTK    11  93600886012 35,80        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29929
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 

2,5 mm 
 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 5 5 5900 Děkanát FTK    11  93600779012 4,65        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30096
 Popisovač 1,0 černý, smývatelný 

lihem 

 Na různé povrchy, pernamentrní 

inkoust, 
 30192124-6 5 20 1900 Děkanát LF    11  93600284612 19,05        1900 Děkanát LF  

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 

77126, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Dana , 

1900  

LANÍKOVÁ Dana 

Bc.

30149
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 

smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 

pernamentrní inkoust 
 30192124-6 1 18 3900 Děkanát PřF    11  936002846S4 17,12        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30117  Pravítko 30cm 

 Patentované, nesmazatelné značení, 

dvoubarevná stupnice pro větší 

přehlednost. Hrany pravítka 

nemažou. 

  2 40 3900 Děkanát PřF    11  9288032309 32,10        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29993
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do 

pořadačů 
 30193000-8 3 98 2940 AFO  70210151  13  90354881 203,10        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29910
 Prospektový obal A4 - Plastová U 

kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do 

pořadačů 
 30193000-8 8 260 5170 Katedra fyzioterapie  435113006  31  90354881 541,60        

5170 Katedra 

fyzioterapie  

 Katedra fyzioterapie, Tř. 

Míru 115, 77111, Olomouc, 

tel.: 

 Katedra fyzioterapie, Tř. Míru 

115, 77111, Olomouc, tel.: 

Višinková Lenka , 

5170  
Višinková Lenka

30129  Pryž mazací  Měkká, bílá   3 6 3900 Děkanát PřF    11  9289470300 4,56        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30035
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

černá 
   30199780-1 30 690 2140 Katedra psychologie  812100432  12  915945529 589,50   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30031
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 

rozevíratelná, červená 
 s průhlednou kapsou  30199780-1 30 1200 2140 Katedra psychologie  812100432  12  915945502 1 149,30   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29994  Pytle na odpadky 
 120 litrů, pevné, 70x110 cm, černé, 

baleno á 15ks/rolička 
  4 316 2940 AFO  70210151  13  9289464 300,00        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29986  Pytle na odpadky 
 240 litrů, 100x120 cm, tl. 80um, 

černé, za kus 
  5 45 2940 AFO  70210151  13  99901 72,65        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30083
 Razítková barva, odolné UV záření, 25 

až 30 ml, černá 

 Do samonamáčecích razítek, 

všechny druhy 
 30192111-2 1 10 8310 Útvar ředitele    59  92792803 36,40        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30150  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 2 10 3900 Děkanát PřF    11  92861481 12,32        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

29830
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutá-

bal.100 ks 
 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 2 75 5900 Děkanát FTK    11  9283018 65,40        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30084  Rychlovazač A4 závěsný modrý  karton  30193000-8 20 50 8310 Útvar ředitele    59  91590140 42,60        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30090  Rychlovazač karton A4 modrý    30193000-8 50 84 8310 Útvar ředitele    59  91590140 106,50        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30138  Rychlovazač karton A4 zelený  balení po 100 ks  30193000-8 2 360 3900 Děkanát PřF    11  91590230 290,00        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30198  Řezačka kotoučová  Nože z tvrzené ocele   1 5960 2140 Katedra psychologie  812100432  12  4100507 667,31   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30032  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 

 S ventilačním 

bezpečnost.chránítkem, odolávající 

vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 30 375 2140 Katedra psychologie  812100432  12  936007790S6 209,40   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29926

 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 

růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 

ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 180 5900 Děkanát FTK    11  914138051 110,28        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

29995
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 

zelená, modrá-6 bal.po 100 ks 
 opakované lepení  30199410-7 1 40 2940 AFO  70210151  13  90383020 31,38        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30130
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 

opakovaně použitelné 
 30192800-9 6 80 3900 Děkanát PřF    11  91540845622 81,60        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30079
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 

opakovaně použitelné 
 30192800-9 2 27 8310 Útvar ředitele    59  91540845622 27,20        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

29996
 Samolep.neonové záložky - šipky-bal. 

120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, 

opakovaně použitelné 
 30192800-9 2 27 2940 AFO  70210151  13  91540845622 27,20        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

30131
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 

20 ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, 

opakovaně použitelné 
 30192800-9 1 20 3900 Děkanát PřF    11  915408001 10,58        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29997
 Sešívačka celokovová, hloubka 

vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 

26/6 n. 24/6, 80 g/m2 
 30197320-5 1 70 2940 AFO  70210151  13  9286120201287 82,70        2940 AFO  

 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.

29964
 Sešívačka plastová s mechanickými 

kovovými díly, na 10 listů 
 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1 18

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  9286120201132 32,74        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.

29965
 Složka plastová na dokumenty se 

zipem 
 uzavíratelná, A4   10 260

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  92840064440 115,30        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.

30082
 Spisové desky A7, průhledné s 

drukem, zelené 
 80 x 115 mm, polypropylen  30193000-8 2 8 8310 Útvar ředitele    59  92840065940 4,48        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30026
 Spisové desky DL, průhledné s 

drukem, červené 
 Polypropylen  30193000-8 300 900 2140 Katedra psychologie  812100432  12  92840062020 1 029,00   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30036
 Spisové desky DL, průhledné s 

drukem, čiré 
 Polypropylen  30193000-8 200 600 2140 Katedra psychologie  812100432  12  92840062097 686,00   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

30089
 Spisové desky DL, průhledné s 

drukem, žluté 
 Polypropylen  30193000-8 2 6 8310 Útvar ředitele    59  92840062018 6,86        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30086
 Spisové desky DL, průhledné s 

drukem, žluté 
 Polypropylen  30193000-8 2 6 8310 Útvar ředitele    59  92840062018 6,86        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30137  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 3 10 3900 Děkanát PřF    11  928618924061 9,93        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29962  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 33

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky a 

kult.antr.  

432100671  31  928618924061 33,10        

2250 Kat. 

sociologie,andragogiky 

a kult.antr.  

 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 
VESELSKÝ Pavel , 

5914  

VESELSKÝ Pavel 

Mgr.



Poř. č. 

položky
Název  Popis  CPV  

Počet

kusů

Předpokl. hodn.

v Kč bez DPH:
Nákl. středisko  SPP  

Zdro

j  

Specifikace 

uchazeče  

Nabídková

cena bez DPH

Pozná

mka  
Název projektu EU  Registr. číslo proj. EU  Pracoviště:  Dodací adresa:  Fakturační adresa:  

Odpovědná 

osoba:  
Objednatel:  

30140  Stojánek na papírový špalíček, černý  Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 2 26 3900 Děkanát PřF    11  92611160A 44,88        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30119  Stojánek na tužky, černý  Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1 14 3900 Děkanát PřF    11  92610760A 21,16        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30020
 Stolní jmenovka - PVC, výška min. 60 

mm 
 na zakládání papírových štítků  30199731-3 20 333 2140 Katedra psychologie  812100432  12  42812 228,60   

 Projekt TERA - Rozvoj 

spolupráce a výměny 

zkušeností mezi studenty, 

pracovníky U  

CZ.1.07/2.4.00/31.0005  
2140 Katedra 

psychologie  
 Třída Svobody 26, Olomouc  Třída Svobody 26, Olomouc 

VAŠUTOVÁ 

Radka , 2250  

VAŠUTOVÁ Radka 

Ing.

29927
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 

šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 
   30199760-5 10 100 5900 Děkanát FTK    11  91580601 355,70        5900 Děkanát FTK  

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 

636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 

77111, Olomouc, tel.:585 636 

009 

Opletalová Jana , 

5900  
Opletalová Jana

30076
 Tubus papírový 15 x 100 cm, vinutá 

kartonáž s uzávěry 
   30193000-8 2 80

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  
911100621  31  9159501 148,26        

1420 Ústav soud.lék. a 

medicínského práva  

 Ústav soudního lékařství, 

Hněvotínská 3, 77515, 

Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého 

Olomouc, Lékařská fakulta, tř. 

Svobody 8, 771 26 Olomouc 

VITOVJÁK Marek 

, 1130  

VITOVJÁK Marek 

MUDr.

29884
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 

100 ks lístků 
 opakované lepení  30199720-3 10 700

3125 Společná laboratoř 

SLO  
  11  91412007 243,00    Režie, režijní náklady    

3125 Společná 

laboratoř SLO  

 Společná laboratoř SLO, 17. 

listopadu 50A, 771 46 

Olomouc, tel.:585631502 

 Přírodovědecká fakulta UP, 

17. listopadu 12, 771 46 

Olomouc 

HRABOVSKÝ 

Miroslav , 3125  

HRABOVSKÝ 

Miroslav Prof. 

RNDr.

30125
 Zakládací obal A4 L krupičkový-bal.25 

ks 
 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 2 60 3900 Děkanát PřF    11  90354830 38,50        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

30091  Zakládací obal prospektový, A4 "L" 
 palcový výsek, fólie 180 my, formát 

A4, balení 100 kusů 
  1 300 8310 Útvar ředitele    59  92840032020 173,26        8310 Útvar ředitele  

 Útvar ředitele, Šmeralova 

12, 77111, Olomouc, 

tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 

OLOMOUCI,Správa kolejí a 

menz, Šmeralova 12, 77111, 

Olomouc, tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka 

, 8310  
FANTULOVÁ Jitka

30132  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 2 40 3900 Děkanát PřF    11  9289043 96,74        3900 Děkanát PřF  

 Děkanát PřF, 17. listopadu 

12, 78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 

78371, Olomouc, 

tel.:585634009 

PRAŽÁKOVÁ Tea , 

3900  

PRAŽÁKOVÁ Tea 

Bc.Ing.

29984  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 1 20 2940 AFO  70210151  13  9289043 48,37        2940 AFO  
 AFO, Univerzitní 3, 77180, 

Olomouc, tel.:585633801 

 Academia film Olomouc, FF 

UP v Olomouci, Křížkovského 

10, Olomouc, 77147, 

tel.:585633801 

Juříková Martina 

, 2160  

Juříková Martina 

Mgr.


		2014-02-03T15:23:26+0100
	Schvaluji tento dokument




